ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ДАНИЛОВСКАЯ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ  РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

от  16 января   2018 г.                                                                                       №  6.
О проведении профилактической акции «Диспансеризация выходного дня» в 2018 году в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ».

       Во исполнении приказа комитета здравоохранения Волгоградской области № 22 от 11января 2018 г. «О проведении профилактической акции «Диспансеризация выходного дня» в 2018 году «, в целях реализации приказа  Министерства здравоохранения РФ от 26 октября 2017 г. N 869н
"Об утверждении порядка проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения", (приказ № 869н) приказа Минздрава России от 10 августа 2017 г. N 514н "О Порядке проведения профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних", (приказ № 514н)
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение акции «Диспансеризация выходного дня»  каждую третью субботу каждого месяца в 2018 году в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» заведующую Даниловской поликлиникой Прудникову О.П., районного педиатра Давиденко Н.М. в соответствии с требованиями приказов № 869н, № 514н.
2. Участковым врачам - педиатрам, участковым врачам-терапевтам, медицинским сёстрам участковых врачей-педиатров, медицинским сёстрам участковых врачей - терапевтов  организовать информирование прикреплённого населения о планируемом мероприятии не позднее, чем за неделю до проведения Акции.

3. Медицинской сестре кабинета медицинской профилактики Чумаковой С.В., специалистам оргметодкабинета:

3.1. Представлять в течение двух рабочих дней после проведения Акции фотоотчёты главному врачу ГБУЗ «ВОЦМП» А.Б. Покатилову А.Б.
3.2. Представлять оперативную отчётность в день проведения Акции по электронной форме, разработанной ГБУЗ «ВОЦМП», на электронный адрес kirillova@vomiac.ru.

3.3. Представлять отчётность в порядке, установленном приказом Министерства здравоохранения России от 06.03.2015 № 87н № 87н «Об унифицированной форме медицинской документации и  форме статистической отчётности, используемых при проведении диспансеризации определённых групп взрослого населения и профилактических медицинских осмотров, порядках  по их заполнению».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по клинико-экспертной работе Гудкову Е.Н.
Главный врач                                                                       Л.В. Шинкаренко
С приказом ознакомлены:

	№  п/п
	ФИО
	Подпись

	1.
	Гудкова Е.Н.

	2.
	Прудникова О.П.

	3.
	Давиденко Н.М.

	4.
	Чумакова С.В.

	5.
	Войнова Е.И.